
ProCredit Bank

GARANTTA elNCAnA nr. 1 31 89502/57036925
privind cererea de participare la tender 21027867 tD ocds-b3wdp1-MD-1599116679140

in baza prezentdrii de citre COSTODAR IMPEX SRL, numit in continuare Ordonator, a cererii de
participare la Licitatia publica 21027867 lD ocds-b3wdp1-MD-159g116679140, numit in continuare
Concurs, noi, BC ,,ProGredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 10076000591g3.
adresa: mun. Chigindu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament
de plati fatd de |MSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL NR.1 , numiti in continuare Beneficiar, inlumi de
2000.00 (Doui mii) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situatii:a) dacd dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participire la concurs Ordonatoruligi
retrage sau fgimodifici cererea;

b) dacd dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi
participarea la'concurs in perioada valabilitilii cererii, indicati in condiliile concursului;c) daci Ordonatorul nu accepti rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,
erori depistate in timpul derulirii concursului;

d) dacd dupd ingtiintarea Ordonatorului despre cigtigulconcursului, in perioada valabilitdlii cererii
indicati in condiliile concursului:

- Ordonatorul nu semneazi sau refuzi semnarea contractului in corespundere cu instructiunile
participantilor la concurs.

- Ordonatorul.' nu prezintd sau refuzd sd prezinte asigurarea executirii contractului in
corespundere cu instructiunile participanlilor la concurs.e) dacd Ordonatorul nu executi una din conditiile specificate in instruc{iunile participantilor la
concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a pldti Beneficiarului suma menlionatd mai sus dupi
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, fdrd a prezenta document,e doveditoare a cererii
date, cu corrditia mentiondrii in cererea de plati a faptului realizArii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.
Orice platd efectuati in cadrul acestei garanfii, va avea ca efect reducerea propo(ionali a
angajamentului b6ncii.
Garanlia este valabild pAnd la data de 12.10.2020 9i expiri in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de plati scrisi nu ne parvine pand la aceastd datd inclusiv,
indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituiti sau nu.

Toate litigiile, apdrute pe parcursulrealizirii prezenteigaranlii, se solulioneazd in conformitate cu
in vigoare a Republicii Moldova.

I
I Persoana
!

cot$FmGffThL

B.c. "Procredit Bonk" s.A., bd. ttefon cel Mare ti Sf6nt, 65, of. 901, chgindu, MD-2001, Repubtico Moldovo

Beneficiar: IMSP SPITALUL CLtNtC MUNtCtpAL NR.1

Data emiterii: 10.09.2020

Pregedintele
BC(
Bulat Olga'

B.C. "ProCredit Bank" S.A.*

Forma juridicd de organizore Societate pe ocliuni
N u mdru I in reg istrdri i de stot 1 O0 7 6000 59 1 83
Sediul bd. gtefon cel More ! Sfdnt 65, of. 901, Chiqindu, MD-2001
Republica Moldova

Pregedinte ol Comitetului de Conducere Olga Bulat
Capitolul social 405 550 00O lei
Telefon 0800 000 70

m d a. offi ce@ p ro c re dit- g ro u p. co m

www.procreditbank.md
*B'C' "ProCredit Bank" S.A. este inregistrotd in calitote de operator de dote cu caracter personol sub numdrul ooooolg


		2020-09-10T16:45:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




